fugato, Joanneque deposito recepto qui Rico obierat cui

violenter Benedictum Joannis Diaconum ejus nominis

quintum online. 135. suffccerant7), quo ejecto ab Ottone

Imperatore et Leone (qui ad illum Spoletum fugerat)
restituto, qui ordine .136. fuit, ipse Leo Monasterio
Heremi literas testimoniales dedit de consecratione An-

gelica quondam facta. Cujus tenor.

Leo episcopus servus servorum Dei. Convcnit apostolico
moderainini pia religione pollcntibus bcnivola compassione

succurrere et poscentium sive nos consulentium animis alacri
devotiono impartiri assensum et consilium. Ex hoc enim lucri
potissimum premium a conditore omnium Domino promeremur,
dum Vencrabilia loca ad meliorem fuerint sine dubio statuni

perducta. Igitur omnibus Sanctas Dei ecclesise fidclibus, pras-
sentibus et futuris notum esse volumus. Quia venerabilis frater
et Coepiscopus noster Constantiensis nomine Chuonradus, coram
dilectissimo filio nostro Ottone Imperatore et Adelheide sua

chara conjuge, cum aliis multis Principibus suggessit nostro

Apostolatui, quod ad locum quendam in suo territorio situm,

°) Das Wort «conjugis» steht zweimal, wie oben. — ") Randglosse

von T. «qui sedit mensibus 2».

340 lieber die Antiquitates Monasterii Einsidlensis

Cella Meginradi vocatum Anno ab incarnatione Domini. 949.8)
ad hoc vocatus venisset, quod Capellam unam in honorc Sanctio

et superexaltatas Dei Gcnitricis seniper Virgiuis Marke. 18.

Calcnd. Octobrium illic consecraret. Sed" cum' circa medium
noctis möre solito causa örationis surroxissctj dix.it se dulcissi-
mum canticum cum quibusdäm Religiosis fratribus ejusdem loci
audivisse. Et cum diligentius quid hoc esset perscrütari voluisset,
veracitor comprehendit, talem cantuin et talenV ördinem Angeles
tunc habuisse in illius Cäpellas pro qua ipse vCneratconsecra-
tione, qualcm adhuc Episcopi soient habere in Ecclesiarum dedi-
catione. Mane autem facto et apparatis omnibus Episcopum
tardantem et'circa medium diem fere 'dilferentem, Cappellam
aggrediehtes, lit promissum ihcipei'et Officium deprecati sunt,
Sed eum resistentem et audita tandem cum visis expouentem,
acriter reprehenderunt, donec ei parato: Fritter cessa, divinitus
ter audierunt. Et tunc ])erterriti, rem prasdietam' gestam vei'am

et sanetam cognoscentes' approbabunt, Ecclesiaui prasfatam ex
illa die ca-litus conseCratam veraciter affirmantesV Unde nomi-
natus Episcopus et dileetüs frater noster, adiens limina Beatoruni
Apostolorum Petri et Pauli, nostram coiisuluit auetoritatem, si